
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Кировское областное государственное профессиональное 
образовательное автономное учреждение 

«Вятский торгово-промышленный техникум» 
ПРИКАЗ

от 10.10.2017г. № 118-ОД
г.Кирс

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг.

На основании Положения об оказании платных образовательных услуг в КОГПОАУ 
« Вятском торгово-промышленном техникуме» приказываю:
I .Утвердить стоимость платных образовательных услуг но программам подготовки 
специалистов среднего звена на 2017-2018 учебный год в сумме 14000 рублей за 
1 год обучения по специальности: «Электроизоляционная, кабельная и конденсаторная 
техника».
Приложение 1. -  калькуляция стоимости образовательной услуги.

Директор КОГПОАУ ВТПТ: С.Н.Репина


